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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Andrzej WOJTALA
PZW Okręg w Piotrkowie 

Trybunalskim
8 7 300 - 1

2 Kamil KWOCZ Okręg PZW w Bydgoszczy 20 4 720 - 2

3 Paweł KACPRZAK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 19 3 515 - 3

4 Marcin PIWNIK Okręg PZW w Kielcach 9 3 465 - 4

5 Łukasz GIERAK Okręg PZW w Opolu 14 2 830 - 5,5

5 Janusz LANGE
PZW Okręg w Piotrkowie 

Trybunalskim
6 2 830 - 5,5

7 Andrzej HINCA PZW Okręg w Gdańsku 5 2 605 - 7

8 Maciej SZMIT Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 13 2 455 - 8,5

8 Ireneusz DURKA Okręg PZW w Bielsku-Białej 18 2 455 - 8,5

10 Bartosz LELEK PZW Okręg w Rzeszowie 7 2 440 - 10

11 Adam NIEMIEC Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 3 2 325 - 11

12 Karol WICZLING PZW Okręg w Gdańsku 12 2 240 - 12

13 Marcin Cyrocki PZW Okręg w Gdańsku 17 2 140 - 13

14 Adam JEŻ PZW Okręg w Rzeszowie 2 1 775 - 14

15 Waldemar OLEKSZA Okręg PZW w Toruniu 10 1 435 - 15

16 Wojciech MAKSIMOWICZ PZW Okręg w Białymstoku 16 1 385 - 16

17 Grzegorz PYRCZAK Okręg PZW w Opolu 21 1 275 - 17

18 Adam ŻUKOWSKI Okręg PZW w Chełmie 1 1 155 - 18

19 Mariusz BRZOZOWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 15 1 050 - 19

20 Marek ĆWIKLIŃSKI PZW Okręg w Gdańsku 11 755 - 20

21 Ryszard DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie 4 410 - 21

Sędzia sekretarz

Małgorzata Ornat

19.06.2021, 15:23

Artur Kalinowski

Sędzia główny

Indywidualne Feederowe Mistrzostwa Polski 2021

Rzeka Odra-Wyspa Pucka, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura I
Sektor
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach 9 5 140 - 1

2 Robert SMOLAK PZW Okręg w Wałbrzychu 2 4 535 - 2

3 Marcin KOSTERA Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 11 3 005 - 3

4 Zbigniew KĘPIŃSKI Okręg PZW w Bydgoszczy 5 2 890 - 4

5 Mateusz PRZEBIĘDA Okręg PZW w Opolu 1 2 670 - 5

6 Adrian OKRUTNY PZW Okręg w Lublinie 18 2 415 - 6

7 Jacek MATLAS Okręg PZW w Bielsku-Białej 7 2 380 - 7

8 Andrzej HENDZEL PZW Okręg we Wrocławiu 10 2 220 - 8

9 Mariusz NOWAK Okręg PZW w Katowicach 21 2 095 - 9

10 Daniel IZYDORCZYK Okręg PZW w Jeleniej Górze 17 1 830 - 10

11 Sebastian KLUZIŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 14 1 790 - 11

12 Bartłomiej KACPRZAK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 20 1 695 - 12

13 Dominik BUDZIASZEK Okręg PZW w Krakowie 16 1 630 - 13

14 Maksym HERIAK PZW Okręg w Lublinie 6 1 540 - 14

15 Miirosław BORYSIAK PZW Okręg w Lublinie 3 1 190 - 15

16 Michał KRAWCZYK Okręg PZW w Siedlcach 13 1 170 - 16

17 Sebastian PYKA Okręg PZW w Katowicach 8 1 015 - 17

18 Szczepan GOLA Okręg PZW w Tarnowie 12 785 - 18

19 Marek WRÓBEL Okręg PZW w Skierniewicach 4 715 - 19

20 Paweł SZPOT Okręg PZW w Szczecinie 19 460 - 20

21 Marek BEDNARZ Okręg PZW w Bielsku-Białej 15 410 - 21

Sędzia sekretarz

Małgorzata Ornat

19.06.2021, 15:23

Artur Kalinowski

Sędzia główny

Indywidualne Feederowe Mistrzostwa Polski 2021

Rzeka Odra-Wyspa Pucka, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura I
Sektor B
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Punkty

karne
Punkty

1 Bartłomiej KAMIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 14 4 680 - 1

2 Patryk WALEŚKO PZW Okręg w Białymstoku 18 4 495 - 2

3 Tomasz JANECZEK PZW Okręg w Gdańsku 15 3 980 - 3

4 Paweł HAS Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie 2 2 730 - 4

5 Remigiusz ZIELONKA Okręg PZW w Bydgoszczy 11 2 480 - 5

6 Maciej WOŹNIAK PZW Okręg w Lublinie 9 2 360 - 6

7 Michał KNOTOWICZ Okręg PZW w Chełmie 7 2 270 - 7

8 Sebastian ŁOŚ PZW Okręg w Rzeszowie 12 2 155 - 8

9 Grzegorz MUSIAŁ PZW Okręg w Lublinie 13 2 145 - 9

10 Artur BARSZCZEWSKI Okręg PZW w Koszalinie 3 1 495 - 10

11 Sławomir Stępniak PZW Okręg w Lublinie 17 1 290 - 11

12 Maciej UCIŃSKI Okręg PZW w Kielcach 10 1 085 - 12

13 Artur MIKOŁAJCZAK Okręg PZW w Kielcach 5 850 - 13,5

13 Marek WYSOKIŃSKI Okręg PZW w Szczecinie 4 850 - 13,5

15 Dariusz KRĘCIDŁO PZW Okręg w Rzeszowie 8 715 - 15

16 Marian KARPIK Okręg PZW Zamość 19 660 - 16

17 Marek DĄBROWSKI PZW Okręg w Lublinie 6 645 - 17

18 Zbigniew KOKOSA Okręg PZW w Tarnobrzegu 16 555 - 18

19 Marek ZUCHOWICZ Okręg PZW Zamość 20 380 - 19

20 Ryszard ORNAT Okręg PZW w Szczecinie 1 150 - 20

Sędzia sekretarz

Małgorzata Ornat

19.06.2021, 15:23

Artur Kalinowski

Sędzia główny

Indywidualne Feederowe Mistrzostwa Polski 2021

Rzeka Odra-Wyspa Pucka, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura I
Sektor C
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1 Stanisław Wojciech BARAŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu 5 3 040 - 1

2 Sławomir JAROSZ Okręg PZW w Chełmie 4 2 665 - 2

3 Bartłomiej KARCZEMSKI
PZW Okręg w Piotrkowie 

Trybunalskim
2 2 450 - 3

4 Tomasz MOŁDAWIAK Okręg PZW we Wrocławiu 12 2 360 - 4

5 Mateusz KUCIŃSKI Okręg PZW w Ciechanowie 17 2 290 - 5

6 Grzegorz JAKUBAS PZW Okręg w Zielonej Górze 9 2 095 - 6

7 Krzysztof STRAJCH Okręg PZW w Koszalinie 10 1 750 - 7

8 Bartosz MIZERA Okręg PZW w Tarnobrzegu 18 1 470 - 8

9 Łukasz BIAŁAS Okręg PZW w Koszalinie 15 1 360 - 9

10 Tomasz ZABUSKI Okręg PZW w Koszalinie 11 1 250 - 10

11 Szczepan CZARNECKI Okręg PZW w Kielcach 8 1 200 - 11

12 Krzysztof JĘDRZEJEWSKI Okręg PZW w Chełmie 1 1 135 - 12

13 Arkadiusz FIT Okręg PZW w Opolu 20 935 - 13

14 Michał DZIEPAK Okręg PZW w Opolu 14 930 - 14

15 Dariusz STUDNIARZ Okręg PZW w Radomiu 13 865 - 15

16 Marcin KOSTKA Okręg PZW w Bielsku-Białej 19 810 - 16

17 Korneliusz GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu 3 695 - 17

18 Witold WOJEWÓDZKI Okręg PZW w Opolu 16 510 - 18

19 Sławomir WOŁOSIUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej 6 450 - 19

20 Tomasz KANCLERZ PZW Okręg we Wrocławiu 7 150 - 20

Sędzia sekretarz

Małgorzata Ornat

19.06.2021, 15:23

Artur Kalinowski

Sędzia główny

Indywidualne Feederowe Mistrzostwa Polski 2021

Rzeka Odra-Wyspa Pucka, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura I
Sektor D
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Zajęte

Miejsce
Imię i Nazwisko Okręg PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Andrzej WOJTALA
PZW Okręg w Piotrkowie 

Trybunalskim
A-8 7 300 0 1

2 Marcin KURZEPA Okręg PZW w Katowicach B-9 5 140 0 1

3 Bartłomiej KAMIŃSKI Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie C-14 4 680 0 1

4 Stanisław Wojciech BARAŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu D-5 3 040 0 1

5 Kamil KWOCZ Okręg PZW w Bydgoszczy A-20 4 720 0 2

6 Robert SMOLAK PZW Okręg w Wałbrzychu B-2 4 535 0 2

7 Patryk WALEŚKO PZW Okręg w Białymstoku C-18 4 495 0 2

8 Sławomir JAROSZ Okręg PZW w Chełmie D-4 2 665 0 2

9 Tomasz JANECZEK PZW Okręg w Gdańsku C-15 3 980 0 3

10 Paweł KACPRZAK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie A-19 3 515 0 3

11 Marcin KOSTERA Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie B-11 3 005 0 3

12 Bartłomiej KARCZEMSKI
PZW Okręg w Piotrkowie 

Trybunalskim
D-2 2 450 0 3

13 Marcin PIWNIK Okręg PZW w Kielcach A-9 3 465 0 4

14 Zbigniew KĘPIŃSKI Okręg PZW w Bydgoszczy B-5 2 890 0 4

15 Paweł HAS Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie C-2 2 730 0 4

16 Tomasz MOŁDAWIAK Okręg PZW we Wrocławiu D-12 2 360 0 4

17 Mateusz PRZEBIĘDA Okręg PZW w Opolu B-1 2 670 0 5

18 Remigiusz ZIELONKA Okręg PZW w Bydgoszczy C-11 2 480 0 5

19 Mateusz KUCIŃSKI Okręg PZW w Ciechanowie D-17 2 290 0 5

20 Łukasz GIERAK Okręg PZW w Opolu A-14 2 830 0 5,5

20 Janusz LANGE
PZW Okręg w Piotrkowie 

Trybunalskim
A-6 2 830 0 5,5

22 Adrian OKRUTNY PZW Okręg w Lublinie B-18 2 415 0 6

23 Maciej WOŹNIAK PZW Okręg w Lublinie C-9 2 360 0 6

24 Grzegorz JAKUBAS PZW Okręg w Zielonej Górze D-9 2 095 0 6

25 Andrzej HINCA PZW Okręg w Gdańsku A-5 2 605 0 7

26 Jacek MATLAS Okręg PZW w Bielsku-Białej B-7 2 380 0 7

Indywidualne Feederowe Mistrzostwa Polski 2021

Rzeka Odra-Wyspa Pucka, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE
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Indywidualne Feederowe Mistrzostwa Polski 2021

Rzeka Odra-Wyspa Pucka, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE

27 Michał KNOTOWICZ Okręg PZW w Chełmie C-7 2 270 0 7

28 Krzysztof STRAJCH Okręg PZW w Koszalinie D-10 1 750 0 7

29 Andrzej HENDZEL PZW Okręg we Wrocławiu B-10 2 220 0 8

30 Sebastian ŁOŚ PZW Okręg w Rzeszowie C-12 2 155 0 8

31 Bartosz MIZERA Okręg PZW w Tarnobrzegu D-18 1 470 0 8

32 Maciej SZMIT Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie A-13 2 455 0 8,5

32 Ireneusz DURKA Okręg PZW w Bielsku-Białej A-18 2 455 0 8,5

34 Grzegorz MUSIAŁ PZW Okręg w Lublinie C-13 2 145 0 9

35 Mariusz NOWAK Okręg PZW w Katowicach B-21 2 095 0 9

36 Łukasz BIAŁAS Okręg PZW w Koszalinie D-15 1 360 0 9

37 Bartosz LELEK PZW Okręg w Rzeszowie A-7 2 440 0 10

38 Daniel IZYDORCZYK Okręg PZW w Jeleniej Górze B-17 1 830 0 10

39 Artur BARSZCZEWSKI Okręg PZW w Koszalinie C-3 1 495 0 10

40 Tomasz ZABUSKI Okręg PZW w Koszalinie D-11 1 250 0 10

41 Adam NIEMIEC Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie A-3 2 325 0 11

42 Sebastian KLUZIŃSKI Okręg PZW w Tarnobrzegu B-14 1 790 0 11

43 Sławomir Stępniak PZW Okręg w Lublinie C-17 1 290 0 11

44 Szczepan CZARNECKI Okręg PZW w Kielcach D-8 1 200 0 11

45 Karol WICZLING PZW Okręg w Gdańsku A-12 2 240 0 12

46 Bartłomiej KACPRZAK Okręg Mazowiecki PZW w Warszawie B-20 1 695 0 12

47 Krzysztof JĘDRZEJEWSKI Okręg PZW w Chełmie D-1 1 135 0 12

48 Maciej UCIŃSKI Okręg PZW w Kielcach C-10 1 085 0 12

49 Marcin Cyrocki PZW Okręg w Gdańsku A-17 2 140 0 13

50 Dominik BUDZIASZEK Okręg PZW w Krakowie B-16 1 630 0 13

51 Arkadiusz FIT Okręg PZW w Opolu D-20 935 0 13

52 Artur MIKOŁAJCZAK Okręg PZW w Kielcach C-5 850 0 13,5
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Indywidualne Feederowe Mistrzostwa Polski 2021

Rzeka Odra-Wyspa Pucka, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE

52 Marek WYSOKIŃSKI Okręg PZW w Szczecinie C-4 850 0 13,5

54 Adam JEŻ PZW Okręg w Rzeszowie A-2 1 775 0 14

55 Maksym HERIAK PZW Okręg w Lublinie B-6 1 540 0 14

56 Michał DZIEPAK Okręg PZW w Opolu D-14 930 0 14

57 Waldemar OLEKSZA Okręg PZW w Toruniu A-10 1 435 0 15

58 Miirosław BORYSIAK PZW Okręg w Lublinie B-3 1 190 0 15

59 Dariusz STUDNIARZ Okręg PZW w Radomiu D-13 865 0 15

60 Dariusz KRĘCIDŁO PZW Okręg w Rzeszowie C-8 715 0 15

61 Wojciech MAKSIMOWICZ PZW Okręg w Białymstoku A-16 1 385 0 16

62 Michał KRAWCZYK Okręg PZW w Siedlcach B-13 1 170 0 16

63 Marcin KOSTKA Okręg PZW w Bielsku-Białej D-19 810 0 16

64 Marian KARPIK Okręg PZW Zamość C-19 660 0 16

65 Grzegorz PYRCZAK Okręg PZW w Opolu A-21 1 275 0 17

66 Sebastian PYKA Okręg PZW w Katowicach B-8 1 015 0 17

67 Korneliusz GRABOWSKI Okręg PZW w Toruniu D-3 695 0 17

68 Marek DĄBROWSKI PZW Okręg w Lublinie C-6 645 0 17

69 Adam ŻUKOWSKI Okręg PZW w Chełmie A-1 1 155 0 18

70 Szczepan GOLA Okręg PZW w Tarnowie B-12 785 0 18

71 Zbigniew KOKOSA Okręg PZW w Tarnobrzegu C-16 555 0 18

72 Witold WOJEWÓDZKI Okręg PZW w Opolu D-16 510 0 18

73 Mariusz BRZOZOWSKI Okręg PZW w Bydgoszczy A-15 1 050 0 19

74 Marek WRÓBEL Okręg PZW w Skierniewicach B-4 715 0 19

75 Sławomir WOŁOSIUK Okręg PZW w Białej Podlaskiej D-6 450 0 19

76 Marek ZUCHOWICZ Okręg PZW Zamość C-20 380 0 19

77 Marek ĆWIKLIŃSKI PZW Okręg w Gdańsku A-11 755 0 20

78 Paweł SZPOT Okręg PZW w Szczecinie B-19 460 0 20
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Indywidualne Feederowe Mistrzostwa Polski 2021

Rzeka Odra-Wyspa Pucka, 18-20 czerwca 2021 r.

Tura I
INDYWIDUALNIE

79 Ryszard ORNAT Okręg PZW w Szczecinie C-1 150 0 20

79 Tomasz KANCLERZ PZW Okręg we Wrocławiu D-7 150 0 20

81 Marek BEDNARZ Okręg PZW w Bielsku-Białej B-15 410 0 21

81 Ryszard DZIKIEWICZ Okręg PZW w Koszalinie A-4 410 0 21

Sędzia sekretarz

Małgorzata Ornat

19.06.2021, 15:23

Artur Kalinowski

Sędzia główny
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